
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo C Subgrupo C1 y Subgrupo
C2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 GUERRERO TRUJILLOS, M DOLORES ****0162** N 70,000 100,00030,000

2 MERGELINA VIZUETE, ELIAS ****3095** N 70,000 100,00030,000

3 ROS MARTINEZ, ROSARIO ****3669** N 70,000 100,00030,000

4 VARGAS MARTIN, SARA ****4217** N 62,250 92,25030,000

5 FERNANDEZ HERNANZ, MARIA ISABEL ****7929** N 61,125 91,12530,000

6 RODRIGUEZ MELCON, JUAN I ****1689** N 59,250 89,25030,000

7 GOMEZ MARTIN, M. ELENA ****1873** N 56,500 86,50030,000

8 RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA PILAR ****3583** N 50,000 80,00030,000

9 QUINTANA SANZ, M. BELEN ****0010** N 48,000 78,00030,000

10 GARCIA MARQUEZ, SANDRA ****6819** N 47,250 77,25030,000

11 FERNANDEZ CUERVO, SERGIO ****5316** N 47,000 77,00030,000

12 ROQUE CABALLERO, LUISA M ****3403** N 46,750 76,75030,000

13 PAIS GARCIA, AMAGOIA ****9091** N 44,125 74,12530,000

14 PALOMO PORTERO, SILVIA ****5637** N 55,750 71,18015,430

15 GARCIA MARTINEZ, MARIA CELESTINA ****0772** N 40,250 70,25030,000

16 MORENO LLORENTE, MARIA DEL ROSARIO ****9752** N 40,250 70,25030,000

17 CABANILLAS PEREZ, MARIA ISABEL ****0755** N 35,500 65,50030,000

18 ROMERO CARRASCO, CLARA ISABEL ****8925** N 30,000 60,00030,000

19 MINGUELA LOPEZ, MARTA ****8934** N 29,500 59,50030,000

20 PEREZ PEREZ, YOANA MARIA ****8661** N 28,250 58,25030,000

21 PONTIEL GOMEZ, FRANCISCO ****1084** N 27,000 57,00030,000

22 MARTIN_CONSUEGRA MASCARAQUE, PABLO ****8227** N 23,250 53,25030,000

23 GOMEZ GOÑI, ADRIAN ****4714** N 23,000 53,00030,000

24 RUIZ FERNANDEZ, MARIA ****7065** N 20,000 50,00030,000

25 ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, MIGUEL ÁNGEL ****5272** N 19,750 49,75030,000

26 SANCHEZ REDONDO, JAVIER ****8523** N 19,750 49,75030,000

27 CATALAN GOMEZ, ROSA ****3172** N 19,000 49,00030,000

28 VEGA GOMEZ, BORJA ****0650** N 16,750 46,75030,000

29 ALAMEDA RIOS, RAQUEL ****2933** N 15,250 45,25030,000

30 HERRAEZ HERNANDEZ, MIGUEL ****5257** N 15,250 45,25030,000

31 LIBRAN RUFO, CARLOS ****1063** N 14,000 44,00030,000

32 MARMESAT LIRAS, IVAN MANUEL ****7222** N 13,750 43,75030,000

33 PRIETO MARTINEZ, IRIA ****2783** N 13,250 43,25030,000

34 MORA MUÑOZ, LLUVIA ****0096** N 12,750 42,75030,000

35 GARCIA GARCIA, DARLINGTON MOISES ****3932** N 11,000 41,00030,000

36 SANTORO ., VIOLA ****7687** N 10,750 40,75030,000

37 MARTINEZ VILLARTA, HECTOR ****8982** N 10,250 40,25030,000

38 PASCUAL DE MATO, M. DEL PILAR ****4985** N 40,250 40,2500,000

39 RUIZ CASTAÑO, RAUL ****3383** N 10,000 40,00030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Medicina Nuclear
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40 BRICEÑO MARTINEZ, ADRIAN ****5698** N 9,625 39,62530,000

41 CAZORLA GARCIA, LAURA ****5714** N 6,750 36,75030,000

42 RODERO MASDEMONT, CARLOS ****5762** N 5,000 35,00030,000

43 GUTIERREZ GARCIA, REBECA ****7050** N 4,375 34,37530,000

44 GARCIA MARIN,ANA ****4778** N 4,250 34,25030,000

45 GÓMEZ GONZÁLVEZ, ESTEFANÍA ****3473** N 2,375 32,37530,000

46 MOLINERO PADILLA, DANIEL ****4802** N 2,250 32,25030,000

47 LOPEZ GARCIA, URSULA ****5146** N 0,750 30,75030,000

48 LUQUE CANTARERO, ANTONIO FERNANDO ****4720** N 0,250 30,25030,000

49 ALONSO SÁNCHEZ, ESTHER ****4593** N 0,000 30,00030,000

50 CERDA HERNAN, LAURA ****8438** N 0,000 30,00030,000

51 LOPEZ CARTON, ALBA ****2943** N 0,000 30,00030,000

52 OLIVAN PUEYO, M. PAZ ****3511** N 0,000 30,00030,000

53 ALONSO ORTEGA, JESÚS ****7932** N 0,000 21,10021,100

54 MARTIN JORGE,ROBERTO ****3868** N 11,375 11,3750,000

55 FERNANDEZ SAENZ, MARIA DE LAS MERCEDES ****5745** N 0,750 0,7500,000

56 DIAZ MINGO NOVILLO, BLANCA ****8077** N 0,000 0,0000,000

57 GARCIA FERNANDEZ, TAMARA ****0449** N 0,000 0,0000,000

58 GOMEZ ALBALA, ESTHER ****1268** N 0,000 0,0000,000

59 MARTIN ESCUDERO, PABLO MIGUEL ****8174** N 0,000 0,0000,000

60 MARTINEZ HERRERO, LAURA ****6959** N 0,000 0,0000,000

61 MARTINEZ MONTALVO, ARACELI LEONOR ****1481** N 0,000 0,0000,000

62 OLMEDO PRATS, MARIA BELEN ****1888** N 0,000 0,0000,000

63 REDECILLAS NEFZI, DANIEL ****6881** N 0,000 0,0000,000

64 RIVAS DAZA, PATRICIA ****3297** N 0,000 0,0000,000

65 RUIZ RODRIGUEZ, CLAUDIA ****7504** N 0,000 0,0000,000

66 SANTOS FUENTE, ESTHER DE ****1627** S 0,000 0,0000,000
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